РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ТЕЛЬМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 08.12.2010 № 151

О протесте Тосненской городской прокуратуры № 07-34/97-10 от 12.11.2010 на Устав муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

Рассмотрев протест Тосненского городского прокурора от 12.11.2010г. № 07-34/97-10, на Устав муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, принятый решением Совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение от 29.06.2010 года № 116 «О принятии новой редакции Устава муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области»
Совет депутатов муниципального образования Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области.
РЕШИЛ:

1. Согласиться с протестом Тосненского городского прокурора от 12.11.2010г. № 07-34/97-10 на Устав муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, принятый решением Совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение от 29.06.2010 года № 116 «О принятии новой редакции Устава муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области»;

2. Поручить местной администрации подготовить проект решения о внесении изменений в Устав МО Тельмановское сельское поселение, принятый решением Совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение от 29.06.2010 года № 116.
3. Опубликовать данное решение на сайте www.telmanacity.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава МО Тельмановское СП

Тосненского района Ленинградской области                                 Ю.Н. Кваша